
Bezpečnostní doporučení pro každý den

Přemýšlej než klikneš
Pravidelně zálohuj

Používej VPN
Nepoužívej neznámé (cizí) flešky

Pravidelně aktualizuj
Používej silné unikátní heslo

Buď stále informován (v obraze)
Nenechávej své zařízení bez dozoru

Zabezpeč své zařízení heslem (PINem)
Nepoužívej stejná hesla pro různé služby

Používej antivirovou ochranu
Nesdílej údaje ke své platební kartě

Nesděluj na sociálních sítích osobní informace
Vždy změn výchozí hesla

Nakupuj jen v ověřených e-shopech
Neodpovídej na podezřelé SMS

Používej rodičovský zámek (chraň své děti)
Neotvírej odkazy, které neznáš

Kontroluj oprávnění svých aplikací
Nekupuj online věci, které jsou jinde vyprodané

Buď obezřetný, když na internetu platíš
Neodpovídej na podezřelé e-maily

Podporuj jen ověřené sbírky (charitu)
Neodpovídej na podezřelá volání

Neotvírej přílohy z nevyžádaných e-mailů
Nesdílej zprávy z neoficiálních zdrojů

Odděluj práci a zábavu
Mluv se svými dětmi o kybernetické bezpečnosti

Ověřuj si informace, které získáš
Vždy si vše v klidu promysli

BUĎ KYBER 


